令和３年５月１４日

保護者様

鳥栖市立弥生が丘小学校

校 長  杉 本  光 史

校時の変更と「弁当の日」について（お知らせ）

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、感謝申

し上げます。

 さて、年間行事予定でもお知らせしていました通り、下記のように校時の変更

を行います。また、５月２６日（水）は「弁当の日」となっております。この日

は、弁当と水筒を必ず持たせていただきますよう、お願いします。

記

期  日 下校時刻

５月２６日（水）

※金曜校時、「弁当の日」

１５：１０（１、２、３年）

１６：００（４、５、６年）

５月２８日（金）

※水曜校時
１４：４５（全校）